Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

35 - MATERIAL LABORATORIAL

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4009-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE REAGENTES PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DESTINADOS A UPA - UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO, HOSPITAL DE CAMPANHA EM FUNCIONAMENTO NO HOSPITAL MATERNO INFANTIL DR. WILLIAM SAFATLE
E PARA O CENTRO MUNICIPAL DE DIAGNÓSTICOS DR. SILVIO PASCHOAL, CONFORME CONTRATO Nº 064/2021,
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2021, VIGÊNCIA DE 05/08/2021 A 05/08/2022.

Valores

190.413,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20210163 8805
Processo

2021022201

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 3.852,58 190.413,00 194.265,58

17/08/2021

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINAA EIRELI
Endereço

QUADRA 46, LOTE 06

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

199857
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

022201

Conta Bancária

18.031.325/0001-05

Cidade Telefone

RIALMA

4371-0341 15265-5
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

56

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL - AV 20 DE AGOSTO, Nº 210,
CENTRO, , CATALAO-GO

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

1 24632  74.433,0043,00CALIBRADOR 1.731,00000

2 62340  16.800,0015,00PRIME AUTO QC CARTRIDGE CCS KIT CONTROLE DE 1.120,00000

3 55063  99.180,0058,00CARTÃO SENSOR PRIME CCS COMP 400 TESTES 1.710,00000

 190.413,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E NOVENTA MIL E QUATROCENTOS E TREZE REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO